RESULTADO FINAL DO EDITAL 006/2025 - RC-PRFC/UTFPR - CADASTRO
DE RESERVA DE BOLSISTA

BOLSA TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR (BTNS)

O Comitê do NAPI Paraná Faz Ciência torna público o resultado da seleção para
cadastro de reserva de bolsistas junto ao Edital 006/2025 - RC-PRFC/UTFPR.

Nome do Candidato Pontuação Resultado

UTFPR - Campus Apucarana (CADASTRO DE RESERVA)

Junior Juliani 18,9 Aprovado

Assinatura do coordenador institucional do projeto:

_____________________________________

Enio de Lorena Stanzani
Apucarana, 28/11/2025.